
Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[02.06.2022] 

Drejtuar: [ " KONSTRUKSION 04 " SHPK,adresat:Shkodër,lagja Skenderbeg, rruga 

Marsel Kashen, godine 1-katëshe,nr,241]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”        

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27740-05-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:[ "Blerje materiale për ndriçimin rrugorë për  Ndërmarrjen 

e Shërbimeve të Mirëmbajtjesë"] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. " SOFIA MYFTARI " PERSON FIZIK                                           K42611766Q                          

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it 

  

 Vlera  1 068 510 (një milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e dhjetë)   

lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2. " KONSTRUKSION 04 " SHPK                                                        K66805002B                          
 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                      numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 222 550  (një milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë)   lekë pa tvsh.                     

                        (me numra dhe fjalë 

 

3. " MIFEEL " SHPK                                                                              L82916601N                 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                       numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 241 310  (një milion e dyqind e dyzetë e një mijë e treqind e dhjetë)   

lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 



 

4. " AR & ED " SHPK                                                                                  L53518404A 

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 390 115  ( një milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e njëqind e 

pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

5. " D-2020-CO " SHPK                                                                              M03407203J             

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 484 975  (një milion e katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e shtatëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

6. " IGROUP" SHPK                                                                                   M01406012K         

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 530 000 (një milion e pesëqind e tridhjetë mijë)   lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

7. " SARK " SHPK                                                                                        K52531415H     

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:  1 586 575 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e pesë)   lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

8. " 2Z KONSTRUKSION" SHPK                                                              J63229466K                       

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:1 654 050  (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katërmijë e 

pesëdhjetë)   lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

  

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1-SOFIA  MYFTARI   (Person Fizik)                                                              K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it 



 

 

Konkretisht për arsyet e mëposhtëme: 

1-SOFIA  MYFTARI   (Person Fizik) 

Në datë 24.05.2022 nr 5307 prot nga komisioni i vlerësimit të ofertave dhe njëkohësisht në sistemin 

elektronik të prokurimeve u është dërguar kërkesë për dhënie shpjegime për ofertën anomalishtë 

të ulët për procedurën e prokurimit me objekt: "Blerje materjale për ndriçimin rrugor për 

Ndërmarrjen e Shërbimeve të Mirëmbajtjes". Në zbatim të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik” , neni 93, pika 1  dhe VKM nr.285, datë 19.05.2021 “ Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, neni 82 , pika 2. 

Nga ana Juaj   nuk është paraqitur argumentim përkatës mbi ofertën anomalisht të ulët brenda 

afatit të caktuar.  

Për sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të ofertave vendosi: 

Skualifikimin Tuaj me arsyetimin se oferta e paraqitur nga ana Juaj është anomalishtë e ulët.   

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë:[" KONSTRUKSION 04" 

SHPK,adresat:Shkodër,lagja Skenderbeg, rruga Marsel Kashen, godine 1-

katëshe,nr,241],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 222 550  (një milion e dyqind e 

njëzetë e dy mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh , / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik. 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


